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Prot. 36 Tirané mé, 21.09.2023

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “GECO 2003”SHPK

Sot me datg, 21 Shtator 2023, me Tirane, u mblodh ne seline e shogerise Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te
shogerise Geco 2003 SHPK, me gender ne Kashar, mbikalimi i Rinasit, Rruga Egnatia, Ndertesa Nr.34, Kati 3, Tirane
Shqiperi, e regjistruar si person juridik shqiptar ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane, Shqiperi, sipas
Vendimit Nr. 29696, date 19 maj 2003, dhe me NIPT Nr, K31813033L.

I pranishem ne mbledhje &shté ortaku i vetem i shogerise i cili perfageson 100% te pjeseve e kapitalit te shogerise:

1. Foto ZBOGO, shtetas shqiptar, i biri i Jani Zbogo lindur me Dhermi_ne 31.05.1949 Shqiperi, Tregtar, banues ne
Tirane, i pajisur me Leternjoftimin Nr.033646962, Nr.Personal E905310580, leshuar me 8 maj 2018 nga
Ministria e Brendshme, Shqiperi.

Rendi i dites:

1. Miratimi i raportit t& rritjes s¢ Kapitalit i datés 20.09.2023 nga Audituesi Ligjor Z. Vasillaq
Larushi, me Nr. Licence 293 daté 27.08.2012, dhe NUIS K72205015H. Kapitali ishte 287,174,981 Lek
do t& b&het 319,800,000 (treqind e néntémbédhjeté milion e tetéqind mijé&) Lek.

2. Zotéruesi i Kapitalit ésht& Z. Foto Zbogo me njé kuoté prej 319 ,800, 000 (treqind e néntémbédhjeté
milion e tetéqind mij&) Lek , ose 100 % t& Kapitalit.

3. Miratimi i depozitimit te ketij vendimi prane QKB pér ndryshimin e Kapitalit t¢ GeCo 2003 sh.p.k.,
bazuar mbi raportin e Audituesit ligjor Z. Vasillaq Larushi sipas ligjit.

Ortaku i vetém i shoqérisé GeCo 2003 sh.p.k, vendosi:

VENDIM

1. T& miratohet raporti i rritjes s¢ Kapitalit i dates 20.09.2023 nga Audituesi Ligjor Z. Vasillaq Larushi,
me Nr. Licence 293 daté 27.08.2012, dhe NUIS K72205015H. Kapitali ishte 287,174,981 Lek do té béhet
319,800,000 (treqind e néntémbédhjeté milion e tetéqind mijé) Lek.

2. Zotéruesi i Kapitalit €shté Z. Foto Zbogo me njé kuoté prej 319 ,800, 000 (treqind e néntémbédhjetd
milion e tetéqind mijé) Lek , ose 100 % t& Kapitalit.

3. Té depozitohet ky vendim prane QKB pér ndryshimin e Kapitalit té GeCo 2003 sh.p.k., bazuar mbi
raportin e Audituesit ligjor Z. Vasillaq Larushi sipas ligjit,

Pas pérfundimit t& termave t€ rendit t& dités drejtuesi shpalli mbylljen e mbledhjes.
Ky akt lexohet nga te gjithe te pranishmit, ¢ cilét deklarojné se pranojng pérmbajtjen e tij duke shprehur vullnetin e
tyre te lire dhe t& ploté.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

GECO 2003 SHPK
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